
編號 姓名 學號 工作項目 編號 姓名 學號 工作項目

1 蘇湘渝 1100316 場地佈置 38 何至軒 1088053 場地佈置

2 李佳蓁 1100129 場地佈置 39 蘇柏叡 1086048 場地佈置

3 陳勁旭 1100011 場地佈置 40 蔣汶谷 1090906 場地佈置

4 古展瑜 1095083 場地佈置 41 羅心妤 1098023 場地佈置

5 鄧天予 1100128 場地佈置 42 朱晉良 1118024 場地佈置

6 陳怡 1103020 場地佈置 43 羅傑 1090337 場地佈置

7 林婕妤 1098054 場地佈置 44 方少揚 1100344 場地佈置

8 陳敬運 1099057 場地佈置 45 陳漁珊 1110109 場地佈置

9 陳一雄 1102001 場地佈置 46 林子鈞 1110324 場地佈置

10 陳琪 1095030 場地佈置 47 陳靖瑜 1084049 場地佈置

11 游國瑋 1100907 場地佈置 48 蔡馥薐 1085045 場地佈置

12 徐瑋振 1105020 場地佈置 49 白欣平 1120307 場地佈置

13 黃日灝 1095002 場地佈置 50 吳信緯 1100124 場地佈置

14 謝佩涓 1086035 場地佈置 51 張啟峰 1078021 場地佈置

15 王維廷 1105049 場地佈置 52 張誌瑋 1096011 場地佈置

16 巫沛耘 1100119 場地佈置 53 成威 1105026 場地佈置

17 劉海靖 1093030 場地佈置 54 曾楷文 1096047 場地佈置

18 王紫苓 1106021 場地佈置 55 劉承恩 1095019 場地佈置

19 黃詩維 1093031 場地佈置 56 余家樂 1104050 場地佈置

20 彭凱稜 1100902 場地佈置 57 楊惠娟 1100332 場地佈置

21 劉竣豪 1120104 場地佈置 58 楊李楷 1113043 場地佈置

22 謝佳翰 1100130 場地佈置 59 陳靖宇 1097004 場地佈置

23 莊子毅 1093022 場地佈置 60 陳靖宇 1097004 場地佈置

24 田文慈 1106057 場地佈置 61 謝佑澤 1119023 場地佈置

25 曾雨婕 1119002 場地佈置 62 劉旭傑 1119035 場地佈置

26 簡榮助 1099001 場地佈置 63 張誌瑋 1096011 場地佈置

27 許竣閎 1088007 場地佈置 64 陳靖文 1119031 場地佈置

28 莊天羽 1100304 場地佈置 65 焦宣勻 1100913 場地佈置

29 林宸葦 1099014 場地佈置 66 羅世恩 1106248 場地佈置

30 林承緯 1109037 場地佈置 67 陳柏邑 1099023 場地佈置

31 陳祈安 1109030 場地佈置 68 黃品慈 1095081 場地佈置

32 陳文賢 1109019 場地佈置 69 陳芯 1105024 場地佈置

33 葉力銓 1109043 場地佈置 70 張亦辰 1098039 場地佈置

34 王郡 1103058 場地佈置 71 李雅雯 1107034 場地佈置

35 楊淑婷 1106038 場地佈置 72 林鈺庭 1107007 場地佈置

36 曹芷毓 1115022 場地佈置 73 鐘浩瑋 1094059 場地佈置

37 王世杰 1105009 場地佈置 74 葉宇林 1087046 場地佈置

113年5月17日(星期五)下午場地布置人員名單



編號 姓名 學號 工作項目

1 游國瑋 1100907 終點人員(碼表計時及舉旗)1A

2 陳一雄 1102001 終點人員(碼表計時及舉旗)1A

3 徐中玉 1102030 終點人員(碼表計時及舉旗)2A

4 陳琪 1095030 終點人員(碼表計時及舉旗)2A

5 朱晉良 1118024 終點人員(碼表計時及舉旗)3A

6 羅傑 1090337 終點人員(碼表計時及舉旗)3A

7 黃亞晴 1099027 終點人員(碼表計時及舉旗)4A

8 徐瑋振 1105020 終點人員(碼表計時及舉旗)4A

9 鄒順凱 1105005 終點人員(碼表計時及舉旗)5A

10 李國輝 1102024 終點人員(碼表計時及舉旗)5A

11 張誌瑋 1096011 終點人員(碼表計時及舉旗)6A

12 成威 1105026 終點人員(碼表計時及舉旗)6A

13 楊李楷 1113043 終點人員(碼表計時及舉旗)7A

14 陳靖宇 1097004 終點人員(碼表計時及舉旗)7A

15 謝佑澤 1119023 終點人員(碼表計時及舉旗)8A

16 余家樂 1104050 終點人員(碼表計時及舉旗)8A

17 張華驎 1090808 發令

18 陳旻遠 1109003 池邊安全維護1

19 王維廷 1105049 池邊安全維護2

20 李佳蓁 1100129 叫號考生

21 田文慈 1106057 核對學生證1

22 古展瑜 1095083 核對學生證2

23 陳勁旭 1100011 起點巡邊員1

24 何至軒 1088053 起點巡邊員2

25 蔣汶谷 1090906 送單1

26 黃日灝 1095002 送單2

27 許竣閎 1088007 送單3

28 莊天羽 1100304 送單4

29 葉力銓 1109043 送單5

30 王郡 1103058 送單6

31 吳信緯 1100124 送單7

32 方少揚 1100344 送單8

33 林承緯 1109037 將考生帶至預備位1

34 王世杰 1105009 將考生帶至預備位2

35 莊子毅 1093022 救生員1

36 鄧天予 1100128 救生員2

37 林子鈞 1110324 救生員3

38 張啟峰 1078021 救生員4

39 曾楷文 1096047 救生員5

113年5月18日(星期六)下午游泳-人員名單



編號 姓名 學號 工作項目

40 謝佳翰 1100130 救生員6

41 楊淑婷 1106038 終點發及收成績登記單1

42 白欣平 1120307 終點發及收成績登記單2

43 劉旭傑 1119035 終點發及收成績登記單3

44 陳靖文 1119031 終點發及收成績登記單4

45 羅心妤 1098023 場地清潔組1

46 陳漁珊 1110109 場地清潔組2

47 陳柏邑 1099023 場地清潔組3

48 陳靖瑜 1084049 錄影1

49 蔡馥薐 1085045 錄影2

50 黃品慈 1095081 錄影3

51 陳芯 1105024 錄影4

52 李雅雯 1107034 錄影-機動組

53 潘珮瑜 1095077 錄影-機動組

54 羅世恩 1106248 引導入口人員

55 張亦辰 1098039 引導入口人員

56 林鈺庭 1107007 引導出口人員

57 蘇湘渝 1100316 檢錄

58 楊惠娟 1100332 起點至終點考生物品籃子1

59 黃熊御慈 1075078 起點至終點考生物品籃子2

60 焦宣勻 1100913 起點至終點考生物品籃子3

61 鐘浩瑋 1094059 起點至終點考生物品籃子4

62 吳映錡 1110914 起點至終點考生物品籃子5

63 巫沛耘 1100119 起點至終點考生物品籃子6

64 林婕妤 1098054 起點至終點考生物品籃子7

65 曾雨婕 1119002 起點至終點考生物品籃子8

66 陳怡 1103020 防護組1

67 黃詩維 1093031 防護組2

68 陳祈安 1109030 機動組1

69 陳文賢 1109019 機動組2

70 陳敬運 1099057 機動組3

71 祝嘉佑 1100111 機動組4

72 林宸葦 1099014 機動組5

73 謝佩涓 1086035 機動組6

74 顏怡君 1088019 機動組7

75 沈安萱 1100132 機動組8

76 王紫苓 1106021 機動組9

77 彭凱稜 1100902 機動組10

78 劉竣豪 1120104 機動組11

79 簡榮助 1099001 機動組12

113年5月18日(星期六)下午游泳-人員名單



編號 姓名 學號 項目 工作項目

1 劉承恩 1095019 籃球 叫號考生

2 彭凱稜 1100902 籃球 核對學生證

3 潘珮瑜 1095077 籃球 核對學生證

4 朱晉良 1118024 籃球 將考生帶至預備位1

5 葉力銓 1109043 籃球 將考生帶至預備位2

6 楊惠娟 1100332 籃球 送單

7 王紫苓 1106021 籃球 收單

8 陳靖宇 1097004 籃球 籃球裁判1A

9 林鈺庭 1107007 籃球 場上登錄成績1A

10 許竣閎 1088007 籃球 碼錶1A

11 陳勁旭 1100011 籃球 籃球裁判2B

12 莊天羽 1100304 籃球 場上登錄成績2B

13 陳旻遠 1109003 籃球 碼錶2B

14 李佳蓁 1100129 籃球 成績計算1

15 沈安萱 1100132 籃球 成績計算2

16 李國輝 1102024 籃球 場邊安全1

17 游艾瑋 1106235 籃球 場邊安全2

18 謝佑澤 1119023 籃球 場邊安全3

19 王郡 1103058 籃球 場邊安全4

20 黃日灝 1095002 籃球 擦球員

21 王維廷 1105049 籃球 擦球員

22 田文慈 1106057 籃球 錄影1A

23 徐中玉 1102030 籃球 錄影1A

24 謝佩涓 1086035 籃球 錄影2B

25 顏怡君 1088019 籃球 錄影2B

26 方少揚 1100344 籃球 引導出口人員

27 陳漁珊 1110109 籃球 引導出口人員

28 曾楷文 1096047 籃球 引導出口人員

29 黃詩維 1093031 籃球 防護組1

30 劉海靖 1093030 籃球 防護組2

31 陳敬運 1099057 籃排球 機動組1

32 林宸葦 1099014 籃排球 機動組2

33 白欣平 1120307 籃排球 機動組3

34 曾謙衡 1110809 籃排球 機動組4

113年5月19日(星期日)上午籃球-人員名單



編號 姓名 學號 項目 工作項目

1 焦宣勻 1100913 排球 叫號考生

2 李雅雯 1107034 排球 核對學生證

3 陳靖文 1119031 排球 核對學生證

4 楊淑婷 1106038 排球 將考生帶至預備位

5 古展瑜 1095083 排球 將考生帶至預備位

6 徐瑋振 1105020 排球 給球員

7 鄧天予 1100128 排球 給球員

8 林婕妤 1098054 排球 場上成績登錄員

9 黃亞晴 1099027 排球 場上成績登錄員

10 吳映錡 1110914 排球 計算成績員

11 林佳蓉 1112006 排球 計算成績員

12 張亦辰 1098039 排球 送單/收單1

13 林子鈞 1110324 排球 送單/收單2

14 蔡馥薐 1085045 排球 錄影-男組

15 羅心妤 1098023 排球 錄影-男組

16 陳芯 1105024 排球 錄影-女組

17 陳靖瑜 1084049 排球 錄影-女組

18 謝佳翰 1100130 排球 排球裁判

19 游國瑋 1100907 排球 排球裁判

20 鄒順凱 1105005 排球 排球裁判

21 祝嘉佑 1100111 排球 排球裁判

22 王世杰 1105009 排球 撿球員

23 何至軒 1088053 排球 撿球員

24 鐘浩瑋 1094059 排球 撿球員

25 劉旭傑 1119035 排球 撿球員

26 吳信緯 1100124 排球 底線撿球員1

27 張啟峰 1078021 排球 底線撿球員2

28 張誌瑋 1096011 排球 底線撿球員3

29 蔣汶谷 1090906 排球 底線撿球員4

30 余家樂 1104050 排球 邊線審1

31 張誌瑋 1096011 排球 邊線審2

32 劉偉恩 1095033 排球 邊線審3

33 陳柏邑 1099023 排球 邊線審4

34 羅世恩 1106248 排球 引導出口人員

35 黃品慈 1095081 排球 引導出口人員

36 林承緯 1109037 排球 檢錄

37 黃怡婷 1090119 排球 檢錄

38 陳怡 1103020 排球 防護組1

39 楊李楷峰 1113043 排球 防護組2

113年5月19日(星期日)上午排球-人員名單



編號 姓名 學號 項目 工作項目

40 蘇湘渝 1100316 籃排球 機動組1

41 陳祈安 1109030 籃排球 機動組2

42 陳文賢 1109019 籃排球 機動組3

43 巫沛耘 1100119 籃排球 機動組4

44 曾雨婕 1119002 籃排球 機動組5

45 簡榮助 1099001 籃排球 機動組6

113年5月19日(星期日)上午排球-人員名單



編號 姓名 學號 項目 工作項目

1 黃熊御慈 1075078 耐力跑 報到1

2 陳靖文 1119031 耐力跑 報到2

3 李佳蓁 1100129 耐力跑 叫號考生

4 彭凱稜 1100902 耐力跑 核對學生證

5 王紫苓 1106021 耐力跑 核對學生證

6 陳一雄 1102001 耐力跑 整理號碼衣1

7 吳映錡 1110914 耐力跑 整理號碼衣2

8 陳怡 1103020 耐力跑 發給號碼衣1

9 古展瑜 1095083 耐力跑 發給號碼衣2

10 李雅雯 1107034 耐力跑 終點收號碼衣1

11 林鈺庭 1107007 耐力跑 終點收號碼衣2

12 謝佩涓 1086035 耐力跑 電子計時

13 曾楷文 1096047 耐力跑 電子計時

14 顏怡君 1088019 耐力跑 碼錶計時

15 游國瑋 1100907 耐力跑 碼錶計時

16 徐瑋振 1105020 耐力跑 送單/收單

17 鄒順凱 1105005 耐力跑 送單/收單

18 陳靖瑜 1084049 耐力跑 成績登記

19 沈安萱 1100132 耐力跑 成績登記

20 林佳蓉 1112006 耐力跑 成績登記

21 蔡馥薐 1085045 耐力跑 成績登記

22 黃詩維 1093031 耐力跑 協助救護人員1

23 劉海靖 1093030 耐力跑 協助救護人員2

24 王郡 1103058 耐力跑 協助救護人員3

25 楊李楷峰 1113043 耐力跑 協助救護人員4

26 黃日灝 1095002 耐力跑 起點鳴槍

27 劉承恩 1095019 耐力跑 起點擋板

28 許竣閎 1088007 耐力跑 終點人員1

29 游艾瑋 1106235 耐力跑 終點人員2

30 鄧天予 1100128 耐力跑 終點人員3

31 謝佳翰 1100130 耐力跑 終點人員4

32 陳旻遠 1109003 耐力跑 終點人員5

33 林宸葦 1099014 耐力跑 終點人員6

34 林承緯 1109037 耐力跑 終點人員7

35 李國輝 1102024 耐力跑 終點人員8

36 王維廷 1105049 耐力跑 終點人員9

37 張誌瑋 1096011 耐力跑 終點人員10

38 何至軒 1088053 耐力跑 終點人員11

39 蔣汶谷 1090906 耐力跑 終點人員12

40 朱晉良 1118024 耐力跑 終點人員13

113年5月19日(星期日)下午耐力跑-人員名單



編號 姓名 學號 項目 工作項目

41 吳信緯 1100124 耐力跑 終點人員14

42 張啟峰 1078021 耐力跑 終點人員15

43 張誌瑋 1096011 耐力跑 終點人員16

44 成威 1105026 耐力跑 終點人員17

45 王世杰 1105009 耐力跑 終點人員18

46 羅傑 1090337 耐力跑 終點人員19

47 陳勁旭 1100011 耐力跑 終點人員20

48 莊天羽 1100304 耐力跑 登記回來順序

49 楊淑婷 1106038 耐力跑 登記回來順序

50 黃品慈 1095081 耐力跑 錄影出發固定

51 楊惠娟 1100332 耐力跑 錄影右上

52 黃亞晴 1099027 耐力跑 錄影右下

53 田文慈 1106057 耐力跑 錄影左上

54 曾雨婕 1119002 耐力跑 錄影左下

55 方少揚 1100344 耐力跑 錄影終點跟拍

56 陳漁珊 1110109 耐力跑 錄影終點跟拍

57 祝嘉佑 1100111 耐力跑 帶隊至預備區1

58 陳柏邑 1099023 耐力跑 帶隊至預備區2

59 林婕妤 1098054 耐力跑 報到

60 徐中玉 1102030 耐力跑 報到

61 林子鈞 1110324 耐力跑 引導入口人員1

62 劉偉恩 1095033 耐力跑 引導入口人員2

63 余家樂 1104050 耐力跑 引導出口人員1

64 鐘浩瑋 1094059 耐力跑 引導出口人員2

65 陳靖宇 1097004 耐力跑 內圈安全1

66 謝佑澤 1119023 耐力跑 內圈安全2

67 劉旭傑 1119035 耐力跑 內圈安全3

68 張亦辰 1098039 耐力跑 內圈安全4

69 蘇湘渝 1100316 耐力跑 機動組1

70 陳祈安 1109030 耐力跑 機動組2

71 陳敬運 1099057 耐力跑 機動組3

72 羅心妤 1098023 耐力跑 機動組4

73 羅世恩 1106248 耐力跑 機動組5

74 陳芯 1105024 耐力跑 機動組6

75 焦宣勻 1100913 耐力跑 機動組7

76 巫沛耘 1100119 耐力跑 機動組8

77 陳文賢 1109019 耐力跑 機動組9

78 葉力銓 1109043 耐力跑 機動組10

79 簡榮助 1099001 耐力跑 機動組11

113年5月19日(星期日)下午耐力跑-人員名單


